关于召开2017年全国印刷复制管理暨

“3·15”质检活动座谈会的通知

各省、自治区、直辖市新闻出版广电局，新疆生产建设兵团新闻出版广电局，中央军委政治工作部宣传局：

为贯彻落实“十三五”规划和深化供给侧结构性改革的要求，充分发挥“3·15”质检活动在加强行业监管、促进产业发展、提高产品质量水平中的重要作用，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开，总局定于3月中旬在北京召开2017年全国印刷复制管理暨“3·15”质检活动座谈会。现就有关事项通知如下：
一、会议时间

2017年3月14日报到，3月15日开会，会期1天。

二、会议地点

北京大成路九号酒店（地址：北京市丰台区大成路9号，电话：010-88279999）。

三、会议内容

（一）总局领导讲话。

（二）部署2017年印刷复制发行监管工作。

（三）通报“两会”前印刷复制发行专项检查情况。

（四）通报2016年“3·15”质检活动监督抽查情况。

（五）通报2016年部分出版产品印制质量问题处理情况。

（六）表扬2016年“3·15质检活动”先进集体和个人。

（七）部署开展2017年“3·15”质检活动。

四、参会人员

各省、自治区、直辖市新闻出版广电局、新疆生产建设兵团新闻出版广电局、中央军委政治工作部宣传局分管副局长及印刷复制管理部门处长；总局质检中心各分中心和各地出版产品质检中心（站）负责人。

请将《参会回执》表于3月10日前分别反馈至总局印刷发行司和总局质检中心。

附件：参会回执表

国家新闻出版广电总局办公厅

2017年3月  日

（总局印刷发行司：

  联系人：吕  楠，路  洲

  电  话：010-83138456,83138698

  传  真：010-83138696，83138467

  E-mail：ysfzc@sina.com

  总局质检中心：

  联系人：张  军，李成文

  电  话：010-65128534，65231988，13522586360

  传  真：010-65231988

  E-mail：zszjzx@vip.sina.com）
附件
参会回执表

单位：

	姓   名
	性别
	民族
	单   位
	职 务
	手   机

	备     注